1 / 2

吉林省森林康养产业协会文件
吉康会〔2021〕10 号

吉林省森林康养产业协会关于配合

做好森林康养产业发展规划调研工作的通知

各专委会、办事处，各会员单位：

为全面了解全省森林、草原、湿地景观等资源利用现状，科

学编制《吉林省森林（草原、湿地）生态旅游康养产业发展规划

（2021—2030年）》，确保省级规划与地方发展有效衔接，指导

未来一个时期全省森林（草原、湿地）旅游康养产业有序发展，

省林草局决定从 5月 31日开始，组成 2个调研组，利用 3周左右

时间，分别到各市（州）、县（市、区）和国有林业局进行旅游

康养产业发展调研，通过召开座谈会等方式，与相关企业、基层

单位座谈讨论，听取对森林（草原、湿地）旅游康养相关产业发

展意见、建议。这是全省各森林康养企业和广大会员单位盼望已

久和热切期待的事情。对此，各专委会、办事处和会员单位务必

高度重视，积极配合做好此次调研工作。

一、认真落实省林草局科技产业处 2021年 5月 30日通知要

求，全面做好迎调准备，提前做好资料收集、材料综合等工作。

 2 / 2

二、认真填写调查问卷，指定专人负责，实事求是回答问题，

确保所提报的资料、数据、问题等真实可靠。

三、要结合本企业、本单位康养产业发展，在国家大政方针

框架下提出政策性主张，实事求是提出发展规划目标建议和举措

意见。

四、做好调研组接待准备工作，确保随来随接，协助调研组

衔接好调研行程。

五、严格遵守防疫工作相关要求，做好调研相关场所、人群

等环境消杀和个人防护工作，确保万无一失。

特此通知。

附：森林（草原、湿地）旅游康养产业发展调查问卷

                          吉林省森林康养产业协会

                              2021 年 5 月 31 日

抄送：省林草局，省社管局。